
　令和6年11月

　お客様各位

 岩手県一関市赤荻字亀田１４３

      株式会社  佐 原

年末年始休暇についてのご案内

　拝啓　向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では誠に勝手ではありますが、下記期間を年末年始休暇とさ

せて頂きますので、あらかじめご承知おき下さいますよう、お願いいたし

ます。

　つきましては、何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のうえ

ご協力下さいますよう、お願い申し上げます。　　　 　　　　　　敬 具

記

令和 ６ 年１２月２８日（土）より

令和 ７ 年 １ 月 ５ 日（日）まで

　なお、連休前後の受注、並びにご納品等につきましては、お手数ですが

あらかじめ電話等にてご確認下さいますよう、宜しくお願いいたします。


